ITEM MATERIAL / PRODUTO / SERVIÇO UND QTDE 

VALOR 
MÁXIMO 
ACEITO 

(MENSAL) 

1 
SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS E VETORES NO 

HOSPITAL ALCIDES CARNEIRO, UPA CENTRO, UPA 
CASCATINHA E UPA ITAIPAVA.  

MÊS 12 3.200,00 

Valor Máximo Estimado: R$ 38.400,00 (Trinta e oito mil e quatrocentos reais). 

Observações: 

 O valor apresentado deverá incluir todos os custos tais como: materiais 
complementares, insumos, equipamentos, remuneração da CONTRATADA, 
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas despesas financeiras e 
administrativas, contribuições, seguros, impostos, taxas, royalties, bem como